CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 022/2016

Senhor Presidente:

       Fundamentado nas disposições contidas no Regimento

Interno deste Legislativo, o Vereador que esta subscreve, requer o envio de

Indicação conforme segue.

CONSIDERANDO   que o leito da  Estrada Rural da Seção Paineira  apresenta-se

por demais danificado, necessitando de urgentes reparos,

para que ofereça melhores condições de tráfego.

INDICA

                                    Ao Senhor Prefeito Municipal, que providencie através da

Secretaria pertinente, as obras de empiçarramento na Estrada Rural da Seção

Paineira, proporcionando maior conforto e comodidade aos que dela utilizam.

                                        Sala das Sessões, em 09 de junho de 2016.

                                      Silvio Carlos Guadaguini

                                                                  Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA